
 

 
 

Konarzyny, dnia 30.10.2023 r. 

ZP.271.7.2023                                                                               

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuję poniżej informacje dotyczące 

postępowania pn.: „Pomorskie Szlaki Kajakowe – Meandry Brdy i Chociny” 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 30.10.2023 r. o godz. 10:30 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 4 od następujących Wykonawców: 

Lp.  Nazwa i adres Wykonawcy Nr części Cena oferty  

(zł brutto) 

Okres gwarancji 

1. UNION INVEST SP. Z O.O. 

ul. Transportowa 9 

83-407 Łubiana 

 

1 
84.616,62 zł 60 miesięcy 

 

2 
23.812,80 zł 60 miesięcy 

2. WYGOCKI 

Andrzej Wygocki  

Ciemino 16A 

76-220 Główczyce 

 

1 60.200,00 zł 72 miesiące 

 

2 36.500,00 zł 72 miesiące 

3. Usługi Budowlane WIL-BUD 

Damian Wilma 

Międzybórz 33 

77-304 Rzeczenica 

 

1 
94.218,00 zł 72 miesiące 

 

2 
35.178,00 zł 72 miesiące 

4. Moster 

Jacek Tyczyński  

ul. Mostowa 2 

84-351 Nowa Wieś Lęborska  

 

 

1 
63.960,00 zł 72 miesiące 

 

2 36.900,00 zł 72 miesiące 

 

 

                         Z poważaniem 

Wójt 

/-/ Jacek Warsiński  

    

 


